Karta katalogowa

tuk obejsciowy
- przyfacze lutowane, koncoéwka wsuwana
nr wzoru 95086

nr kat. 102 012

Whasciwosci
Zapewnienie jakosci dla ztgczek miedzianych cu
Cu
Srednica zewnetrzna rury d
Wymiar Z Z
Dtugosc¢ L
Wysokosé 1 H1
Wysoko$c¢ 2 H2
Waga 50,6 g
Pojemnosé 82,88 cm?®
Materiat materiat

08823f035c176¢c326bbd14c44b46b1e0a5539a21

15
68 mm
80 mm
20 mm

35 mm

miedz
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